
CONSORCIO 

CISAM -SUL 

CISAM SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental 

Rua Agenor Loui - Bairro corridas - 88.870.000 

Fone/Faxs(48)3466-4261 

cN PJ : 08.486.180/0001-75 

Orleans — Sc 

RESOLUÇÃO N° 202/2025 

"Nomeia Gerente de Qualidade do 
Laboratório/CISAM-Sul, para desempenho de 
atividades, na forma que especifica.". 

O Presidente do CISAM-SUL, no uso de suas atribuições, e em 
observância ao que dispõe o Estatuto Social, 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder ao funcionário TIAGO BAESSO DA ROSA, Laboratorista, 
atribuição de Gerente da Qualidade, de acordo com as atividades descritas no 
anexo I da resolução 43/2021 e remuneração de acordo com o anexo Ill da 
resolução 43/2021 para a referida função; 

Art. 2° As despesas decorrentes desta Resolução serão suportadas pelas 
dotações do orçamento anual do CISAM-SUL; 

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor a partir de 07/04/2025. 

Orleans/SC, 07 de abril de 2025. 

FERNAIy,DO~ ETTA 
Presid n \ AM-Sul 

Publicado a presente Resolução, no mural público CISAM-SUL, e no DOM - Diário Oficial 
dos Municípios. 

ANTONIO IRON! DO ILLEMANN 
Superintend: te CIS- -SUL 


